

I.Raya Brambang No.114 Kecamatan Diwek Kabupaten Jombang. Kode Po Telp. (0321) 865734 Email: puskesmasbrambang@gmail.com

KEPUTUSAN KEPALA BLUD PUSKESMAS BRAMBANG

NOMOR: 188.4/11/415.17.6/2021

TENTANG JENIS - JENIS PELAYANAN BLUD PUSKESMAS BRAMBANG

KEPALA BLUD PUSKESMAS BRAMBANG,

- Menimbang : a. bahwa perencanaan Puskesmas dilakukan secara terpadu yang berbasis wilayah kerja Puskesmas bersama dengan lintas program dan lintas sektor;
 - b. bahwa dalam rangka menjalankan fungsi Pukesmas sebagai fasilitas kesehatan tingkat pertama yang menyediakan pelayanan kepada masyarakat, perlu ditetapkan jenis - jenis pelayanan yang disediakan bagi masyarakat sesuai dengan harapan dan kebutuhan masyarakat serta hasil identifikasi dan analisa peluang pengembangan pelayanan yang ada di wilayah kerjanya;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b perlu menetapkan Keputusan Kepala BLUD Puskesmas Brambang tentang Jenis – Jenis Pelayanan BLUD Puskesmas Brambang
- Mengingat
- : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 112)
 - 2. Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 44 Tahun 2016 tentang Pedoman Manajemen Puskesmas
 - 3. Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 43 Tahun 2019 tentang Pusat Kesehatan Masyarakat
 - 4. Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 4 Tahun 2019 tentang Standar Teknis Pemenuhan Mutu Pelayanan Dasar pada Standar Pelayanan Minimal Bidang Kesehatan

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KESATU : Jenis-Jenis Pelayanan di BLUD Puskesmas Brambang.

KEDUA : Jenis-jenis pelayanan sebagaimana dimaksud pada diktum

Menetapkan tercantum dalam lampiran keputusan ini.

KETIGA : Jam pelayanan pada tiap jenis-jenis pelayanan sebagaimana

dimaksud Diktum KESATU ditetapkan dengan mengikuti

kebijakan pemerintah daerah yang berlaku.

KEEMPAT : Dengan ditetapkannya keputusan ini, maka SK Kepala BLUD

Puskesmas Brambang Nomor 188.4/13/415.17.6/2018 Tentang Jenis – jenis Pelayanan BLUD Puskesmas Brambang

tidak berlaku lagi.

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan

Ditetapkan : Jombang

Pada tanggal: 05 Januari 2021

KEPALA BLUD PUSKESMAS BRAMBANG,

drg.NOVIE SOESH OWATI, MKP

Pembina Tk.I

NIP. 197512022007012011

Keputusan Kepala BLUD Puskesmas Brambang

Nomor: 188/11/415.17.6/2021

Tentang :Jenis-jenis Pelayanan di BLUD

Puskesmas Brambang

JENIS – JENIS PELAYANAN PADA BLUD PUSKESMAS BRAMBANG

I.UPAYA KESEHATAN PERORANGAN

Pelayanan Rawat Jalan

- 1. Pelayanan Pemeriksaan Umum
- 2. Pelayanan Pemeriksaan Gigi dan Mulut
- 3. Pelayanan Kesehatan Ibu dan Anak (KIA)
- 4. Pelayanan Keluarga Berencana (KB)
- 5. Pelayanan Laboratorium
- 6. Pelayanan Farmasi
- 7. Pelayanan Imunisasi
- 8. Pelayanan Gizi bersifat UKP
- 9. Pelayanan Klinik Sanitasi

II.UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT

A. UKM Esensial

- 1. Pelayanan Promosi Kesehatan
- 2. Pelayanan Kesehatan Lingkungan
- 3. Pelayanan KIA KB
- 4. Pelayanan Gizi Masyarakat
- 5. Pelayanan Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
- 6. Pelayanan Keperawatan Kesehatan Masyarakat
- 7. Pelayanan Program Usaha Kesehatan Sekolah
- 8. Pelayanan Kesehatan Reproduksi Remaja
- 9. Pelayanan Kesehatan Lansia

B. UKM Pengembangan

- 1. Pelayanan Upaya Kesehatan Kerja
- 2. Pelayanan Kesehatan Jiwa
- 3. Pelayanan Kesehatan Olahraga
- 4. Pelayanan Kesehatan Tradisional, Komplementer, dan Alternatif
- 5. Pelayanan Kesehatan Indera
- 6. Pelayanan Kesehatan Gigi Masyarakat

KEPALA BLUD PUSKESMAS BRAMBANG

drg.NOVIB SOESILOWAYI, MKP

Pembina Tk.1 NIP. 197512022007012011